اتفاق افتاد، دوباره و گسترده تر انجام شود.
در این گفت وگو بر اهمیت رایزنی های لندن و تهران تاکید شد.

سیگنال جنگ سیگنال جنگ
به بازار های مالی جهانبه بازار های مالی جهان

شوک انتقام سخت بر بازار های مالی از رمز ارز تا نفتشوک انتقام سخت بر بازار های مالی از رمز ارز تا نفت

سه شنبه 28 فروردین 1403
7 شوال 1445
16 آوریل 2024
سال بیستم
شماره 5616
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 3 صفحه 6 صفحه 2

واکنش فوری وگسترده تر